



TLT - Toftlund Logistics & Transport A/S

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 27049524

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2020

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TLT - Toftlund Logistics & Transport A/S
Industrivej 32
6330 Padborg

CVR-nr.: 27049524
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Ib Rossen Nissen, formand
Kristian Maan Tokkesdal
Allan Jepsen

Direktion

Flemming Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport- og speditjonsvirksomhed samt handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019/20 udviser et overskud på 1.478 t.kr. mod et overskud i 2018/19 på 1.589 t.kr. Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	5.015.605	4.330.444
Personaleomkostninger	2	(3.955.477)	(3.932.703)
Af- og nedskrivninger		(35.333)	(15.624)
Driftsresultat		1.024.795	382.117
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		439.873	1.212.400
Andre finansielle indtægter	3	313.519	109.587
Andre finansielle omkostninger		(4.449)	(5.923)
Resultat før skat		1.773.738	1.698.181
Skat af årets resultat	4	(295.329)	(109.471)
Årets resultat		1.478.409	1.588.710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.478.409	1.588.710
Resultatdisponering		1.478.409	1.588.710

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		316.251	1.584
Materielle aktiver	6	316.251	1.584
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.327.958	3.373.799
Finansielle aktiver	7	15.327.958	3.373.799
Anlægsaktiver		15.644.209	3.375.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.746.361	4.243.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.327.976	9.084.448
Udskudt skat		0	5.784
Andre tilgodehavender		245.910	248.766
Periodeafgrænsningsposter		247.577	256.663
Tilgodehavender		15.567.824	13.839.557
Likvide beholdninger		491.292	3.949
Omsætningsaktiver		16.059.116	13.843.506
Aktiver		31.703.325	17.218.889

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		184.745	0
Overført overskud eller underskud		12.441.575	11.303.829
Egenkapital		13.126.320	11.803.829
Udskudt skat		5.000	0
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	1.392.846
Hensatte forpligtelser		5.000	1.392.846
Skyldige sambeskatningsbidrag		282.501	0
Anden gæld		245.080	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	527.581	0
Bankgæld		0	131.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.170.752	711.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.259.629	1.424.330
Skyldige sambeskatningsbidrag		112.908	110.864
Anden gæld	9	1.432.616	1.644.269
Periodeafgrænsningsposter		68.519	0
Kortfristede gældsforpligtelser		18.044.424	4.022.214
Gældsforpligtelser		18.572.005	4.022.214
Passiver		31.703.325	17.218.889
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	11.303.829	11.803.829
Valutakursreguleringer	0	(155.918)	0	(155.918)
Overført til reserver	0	340.663	(340.663)	0
Årets resultat	0	0	1.478.409	1.478.409
Egenkapital ultimo	500.000	184.745	12.441.575	13.126.320

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med i alt 38.652 kr.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.533.551	3.549.456
Pensioner	233.417	255.301
Andre omkostninger til social sikring	88.528	84.762
Andre personaleomkostninger	99.981	43.184
	3.955.477	3.932.703
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	312.506	108.460
Renteindtægter i øvrigt	598	234
Valutakursreguleringer	415	893
	313.519	109.587

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	282.501	110.864
Ændring af udskudt skat	12.828	(1.393)
	295.329	109.471

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.125.000
Kostpris ultimo	1.125.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.125.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.741.150
Tilgange	350.000
Kostpris ultimo	2.091.150
Af- og nedskrivninger primo	(1.739.566)
Årets afskrivninger	(35.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.774.899)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	316.251

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.080.163
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	13.063.050
Kostpris ultimo	15.143.213
Valutakursreguleringer	(155.918)
Overførsler	1.293.636
Afskrivninger på goodwill	(476.264)
Andel af årets resultat	916.137
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(1.392.846)
Opskrivninger ultimo	184.745
Nedskrivninger primo	1.293.636
Overførsler	(1.293.636)
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.327.958
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	4.284.591

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform
Contino Deutschland GmbH	Tyskland	GmbH
BLM Trucking s.r.o.	Tjekkiet	s.r.o

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	282.501
Anden gæld	245.080
	527.581

9 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	1.087.484	1.164.903
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	141.473	29.322
Feriepengeforpligtelser	203.659	450.044
	1.432.616	1.644.269

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet årlig lejeomkostning på 1.014 t.kr. Lejeforpligtelsen ved opsigelse af lejemålet er 3 måneder og udgør samlet 378 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Contino Holding A/S
